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Referat frå styremøte måndag 04.01.10 kl 1830 hos Jane Vigemyr Johnsen 
Disse møtte: Audun Rossevatn, Svein Grønsund, Karsten Valand, Stein Tore Grønsund 
1. vara til styre: Jane Vigemyr Johnsen 
Ungdomsleder: Kenneth Stubstad 
Forfall: Stein Taanevig 
 

Sak 1:  Konstituering  
  Val av nestleder 
  Vedtak: 
  Nestleiar: Svein Grønsund, Flikka 
 
Sak 2:  Utdanningskontakt 
  Vedtak: 
  Kenneth Stubstad 
 
Sak 3:  Pressekontakt 
  Vedtak: 

Kenneth Stubstad blei valgt. 
Styret var innstilt på gjenvalg av både Kenneth og Nils Bernt Rinde,  men 
Nils Bernt Rinde ønska avløysing. 

 
Sak 4:  Premieansvarleg 
  Vedtak: 
  Svein Grønsund og Karsten Valand 
 
Sak 6:  Videre framdrift i Cup samarbeidet. 
  Vedtak: 

Jane Vigemyr Johnsen saman med representanter for Aust-Agder og 
Agder skyttersamlag lagar forslag til regelverk for finaleskytinga i cupen 
til neste styremøte i mai. 

 
Sak 7:  Gåvepremiar til SM 15 m, LDS felt, SM felt, LDS bane, Agderstevnet og LS 
  Vedtak:  

SM 15 m, LDS felt: 400 kr 
  SM felt, LDS bane, Agderstevnet: 300 kr 
  LS: 500 kr 
 
Sak 8:  Lagledere til rekrutter, seniorer og veteraner 
  Vedtak:  
  Rekrutt: Kenneth Stubstad og Stein Taanevig 
  Seniorer: Steinar Skoland 
  Veteraner: Karsten Valand 
 
Sak 9:  Arbeidsfordeling 2010 
  Vedtak:  

Framlagte forslag til arbeidsfordeling blei vedtatt.  
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Sak 10: Økonomistyring 2010 
  Vedtak: 

Kontoplan blei utdelt og gjennomgått og det blei presisert av leiar at den 
skal brukas for å letta kasserars arbeid med føring av rekneskapen. 
Alle som kjøper ting som samlaget skal betale, må merke fakturaen med 
riktige kontonummer etter utdelt kontoplan.  

   
Sak 11: Kurs for nye tillitsvalgte i Oslo 30 og 31.01.10. 
  Vedtak: 
  Stein Tore Grønsund reiser på kurset. 
 
Sak 12: Møtetidspunkt for styremøter, dag, klokkeslett og sted 
  Vedtak:  

Styret satsar på å ha same møtefrekvens som i fjor, men møte i forkant av 
LS vil sansynlegvis bli litt tidlegare i juli enn i 2009. Styremøta skal vera 
fordelt over samlaget slik at reisinga blir fordelt og prøva å få lagt 
styremøta til eit tidspunkt der alle kan møta. 

 
Sak 13: Samlagsstevne 15 m 2010  

Styret hadde ein generell gjennomgang og diskusjon rundt premiering og 
var samde om at plett kvalitet kunne benyttas. 

   
Sak 14: Samlagsinstruktører 
  Vedtak: 

Roger Sævik fortsetter og så skal Ole Bernt Vatland spørast om han kan 
og er villig til å ta på seg instruktøroppgåver. Resten av instrueringa vil 
samlaget løysa med å bruka samlaget og evt. nabosamlags beste skyttarar. 
Samlagsleiar syter for å ta kontakt med Ole Bernt. 

 
Sak 15 : Innkvartering LS 2010 
  Vedtak: 

Styret vil prøva å få til ei forhåndspåmelding på innkvarteringa slik at alle 
frå Vest-Agder som skal bu på LS kampen kan bu samla. Styreleiar 
sender ut forespørsel til alle lag med svarfrist.  

 
Sak 16: Gjennomgang av ombudsmøtevedtak i forhold til økonomi. 
  Vedtak: 

Styret følger opp vedtak i sak 3B på ombudsmøtet  og gir oppdrag til 
Karsten og Svein skaffer pris på nye medaljer i forskjellige kvaliteter og 
evt. pris på stanse visst vi må lage det. Prisforespørsel sendes til 
Premiesentralen, Martinsen og Lohne.  
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Sak 17: Val på skyttertinget, Elverum 2010  
Styret gjekk gjennom lista over kven som var på val og diskuterte kva 
mulighetar det er for å få inn kandidatar frå sør i styrer, råd og utval. 
 
 

Audun Rossevatn 
 
 


